Publicada no DOU, Seção 2, n. _____
de ______/_______/_______ à pág.______

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 1938/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ,  no uso de

suas atribuições legais e estatutárias e tendo em vista o que consta no Processo

n. 009852/201761, do Serviço de Informação ao Cidadão (SIC) desta Reitoria,

R E S O L V E :

Designar o servidor EVERALDO CHAVES COELHO, ocupante do

cargo   efetivo   de   Assistente   em   Administração   do   quadro   de   pessoal   desta

Universidade, para exercer a Função Gratificada de  Coordenador do Serviço

de Informação ao Cidadão (SIC), código FG-1, a partir da data de publicação

desta Portaria no Diário Oficial da União.

Reitoria da Universidade Federal do Pará,  Belém, 10 de abril de

2017.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria